
	
	

	
	
	

De	seks	kommuner	Halsnæs,	Frederikssund,	Gribskov,	Fredensborg,	Helsingør	og	Hillerød	er	gået	sammen	om		
at	arbejde	for	tre	konkrete	infrastrukturprojekter:	Færdiggørelse	af	Frederikssundmotorvejen,	forlængelse	af	
Hillerødmotorvejen	samt	forbedring	af	Kystbanen	
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Kære	Jeppe	Bruus	
		
Hjerteligt	tillykke	med	hvervet	som	formand	for	Transportudvalget.	
		
I	vore	seks	nordsjællandske	kommuner	er	det	af	helt	afgørende	betydning,		
at	vi	har	en	infrastruktur,	der	fungerer.	
		
Derfor	har	vi	siden	2016	samlet	indsatsen	om	tre	udvalgte	projekter,		
som	vi	i	fællesskab	arbejder	for	at	få	gjort	til	virkelighed.	
		
Det	drejer	sig	om:	
• Færdiggørelse	af	Frederikssundmotorvejen	
• Forlængelse	af	Hillerødmotorvejen	
• Forbedringer	på	Kystbanen	
		
På	den	baggrund	vil	vi	gerne	invitere	Transportudvalget	på	rundtur	i	vore	
kommuner	for	at	eksemplificere,	hvorfor	ovennævnte	projekter	er	fuldstændigt	
afgørende	for	mobiliteten	i	Nordsjælland.	Samtidig	vil	vi	gerne	drøfte	med	
Transportudvalget,	hvordan	vi	ser	projekternes	virkeliggørelse	som	et	led	i	nye,	
innovative	og	grønne	transportløsninger.	
		
Vi	håber,	at	Transportudvalget	vil	have	lyst	til	at	gæste	Nordsjælland	–	meget	
gerne	i	perioden	januar-april	2020.	I	så	fald	beder	vi	jer	venligst	vende	tilbage	med	
mulige	datoforslag	til	et	møde.	
	
Vi	vedlægger	forslag	til	program	for	et	besøg	i	Nordsjælland,	idet	vi	særdeles	
gerne	hører,	hvis	I	måtte	have	andre	ønsker	til	programmets	indhold.	
	
Vi	ser	frem	til	at	høre	fra	jer	og	glæder	os	meget	til	jeres	mulige	besøg.	
			
På	vegne	af:	
	

Kirsten	Jensen,	Borgmester	Hillerød	Kommune	
Benedikte	Kiær,	Borgmester	Helsingør	Kommune	
Thomas	Lykke	Pedersen,	Borgmester	Fredensborg	Kommune	
Anders	Gerner	Frost,	Borgmester	Gribskov	Kommune	
John	Schmidt	Andersen,	Borgmester	Frederikssund	Kommune	
		
		
		
		
Steffen	Jensen,	Borgmester	Halsnæs	Kommune	og	talsmand	for	
sekskommunesamarbejdet	om	infrastruktur.	

14.	november	2019	
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